

پیام پیروزی رهبر انقلاب به ملت فلسطین:

رژیم خبیث از این هم ضعیف تر خواهد شد

آزمون همکاری قدس و کرانه باختری

باغزه و اراضی ۴۸ وارد گناه

راهکار آینده فلسطینی ها را نشان داد

عملیات بیت المقدس

رژیم صهیونیستی در مقابل قدرت موشکی مقاومت فلسطین زانورد

پس از ۱۲ روز صهیونیست ها اعلام آتش بس کردند



چشم پیروزی فلسطینی ها در کنار مسجد الاقصی

صفحات یک و ۷

خبر

پیام پیروزی رهبر انقلاب به ملت فلسطین در پی پایان جنگ ۱۲ روزه

رژیم خبیث صهیونیستی از این هم ضعیف تر خواهد شد

گروه سیاسی: حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای در پیامی پیروزی مقاومت فلسطین در جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی را تبریک گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر حکیم انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
سلام بر فلسطین مقتدر و مغلوب؛ سلام بر جوانان شجاع و غیور فلسطین؛ سلام بر عزه قهرمان و مقاوم؛ سلام بر حماس و جهاد و همه گروه‌های جهادی و سیاسی فلسطین.

خداوند عزیز و قدیر را برای نصرت و عزتی که به مجاهدان فلسطینی عطا کرد سپاس می‌گویم و نزول سسکینه و طمانینه بر دل‌های مجروح شهیدان گان و رحمت و بشارت برای شهیدان و شفای کامل برای آسیب‌دیدگان را از خداوند منان مسألت می‌کنم و پیروزی بر رژیم جنایتکار صهیونیست را تبریک می‌گویم.

آزمون این چند روزه، ملت فلسطین را سرفراز کرد. دشمن وحشی و گرگ‌صفت بدرستی تشخیص داد که بر برابر قیام یکپارچه فلسطین ناتوان است. آزمون همکاری قدس و کرانه باختری با غزه و اراضی ۴۸ و اردوگاه‌ها، راهکار آینده فلسطینی‌ها را نشان داد. در این ۱۲ روز رژیم جابر، جنایات بزرگی عمدتاً در غزه مرتکب شد و عملاً ثابت کرد بر اثر ناتوانی در مقابله با قیام یکپارچه فلسطین، رفتارهایسی آنچنان ننگین و دیوانه‌وار مرتکب می‌شود که افکار عمومی همه عالم را ضد خود برمی‌انگیزد و خود و دولت‌های غربی پشتیبان خود می‌کند. ادامه جنایت‌ها و درخواست آتش‌بس، هر دو شکست او بود. او ناچار شد شکست را بپذیرد.

رژیم خبیث از این هم ضعیف‌تر خواهد شد. آمادگی جوانان فلسطینی و قدرت‌نمایی مجموعه‌های ارزشمند جهادی و اعداد قوه به صورت مستمر فلسطین را روزبه‌روز قدرتمندتر و دشمن غاصب را روزبه‌روز ناتوان‌تر و زبون‌تر خواهد کرد. زمان آغاز و توقف درگیری‌ها بسته به تشخیص بزرگان جهادی و سیاسی فلسطینی است ولی آمادسازی و حضور قدرتمندانه در صحنه تعطیل‌پرگار نیست. تجربه «شیخ جراح» در ایستادگی در برابر زورگویی رژیم و شهر کنش‌سینان مزدور، یاد دستورالعمل همیشگی مردم غیور فلسطین باشد. به جوانمردان «شیخ جراح» درود می‌فرستم.

دنیای اسلام یکسره در برابر قضیه فلسطین، مسؤول و دارای تکلیف دینی است. عقل سیاسی و تجربه‌های حکمرانی هم این حکم شرعی را تأیید و بر آن تأکید می‌کند.

ادامه در صفحه ۶

گزارشی درباره حضور پهپادهای ایرانی در سرزمین‌های اشغالی

اینجا آسمان فلسطین

گزارش
گروه سیاسی: نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه ادعا کرد یک پهپاد مسلح ایرانی موفق شده است وارد آسمان سرزمین‌های اشغالی شود. به گزارش «وطن امروز»، نتایجی گفت: «در حالی که ما درگیر جنگ چند روز اخیر بودیم، ایران چند روز پیش، پهپادهای مسلح خود را از سوی عراق یا سوریه ارسال کرد اما نیروهای اسرائیلی آنها را در مرز اسرائیل با اردن ساقط کردند».

بنا بر این ادعا، یک فروند هلیکوپتر آپاچی ارتش اسرائیل سه‌شنبه گذشته یک «پهپاد ایرانی» را در نزدیکی بیت‌شنان در شمال اسرائیل هدف قرار داد. چند نتایجی مدعی شده است ایران پهپادهایی را به آسمان اسرائیل فرستاده است اما او به غیر از یک پهپاد که مدعی شد توسط ارتش رژیم صهیونیستی رهگیری و منهدم شده است درباره سرنوشت سایر پهپادها صحبتی در میان نیاورد. ارسال پهپاد مسلح از مرز سوریه با عراق به درون سرزمین‌های اشغالی یک مسأله مهم و ویژه در مواجهه با رژیم صهیونیستی به حساب می‌آید. این مسأله از آن جهت مهم است که ضربه‌پذیری جدی رژیم صهیونیستی در مواجهه با پهپادها را عیان می‌کند. افراد یا گروهی که این پهپاد را به آسمان فلسطین اشغالی فرستاده‌اند به دنبال آسیب وارد کردن به تجهیزات و افراد نظامی ارتش صهیونیستی نبوده‌اند؛ چه آنکه بلافاصله پس از عبور از مرز سوریه و ورود به سرزمین اشغالی پیش از آنکه به سمت مرکز سرزمین‌های اشغالی حرکت کند، می‌توانست هدفی را روی زمین مورد اصابت قرار دهد، بلکه هدف اصلی ارسال این پهپاد فرستادن این پیام به مقامات رژیم صهیونیستی بوده است که اگر اراده‌ای مبنی بر هدف قرار دادن اهدافی در خاک سرزمین‌های اشغالی به وسیله پهپادها صورت گیرد به طور قطع این اتفاق می‌افتد و مانعی چون سامانه گنبد آهنین نیز نمی‌تواند مقابل این نفوذ هوایی را بگیرد.

گورشلیم‌پست: پهپادها تهدید بزرگ‌تر اسرائیل ارتقای توانمندی گروه‌های مقاومت در ساخت پهپادهای نظامی در حالی است که روزنامه اسرائیلی اورشلیم‌پست در تحلیلی با اشاره به اقدام ارتش اسرائیل در هدف قرار دادن یک پهپاد ایرانی می‌نویسد با پشتیبانی‌های ایران، پهپادها به تهدیدی بزرگ‌تر برای اسرائیل تبدیل می‌شوند.

اورشلیم‌پست می‌نویسد یک پهپاد ایرانی دیگر نیز که حامل مواد منفجره بود، فوریه سال ۲۰۱۸ از پایگاه تی-۴ سوریه به برخاست و وارد همین منطقه در اسرائیل شد. به نوشته اورشلیم‌پست، ایران پهپادهایی را با نسخه‌برداری از پهپادهای آمریکایی نظیر «پریداتور» یا «سنیتل» و پهپادهای دیگری از سراسر جهان، تولید کرده است. اذعان مقامات رژیم صهیونیستی مبنی بر ورود پهپاد مسلح ایرانی به آسمان فلسطین اشغالی در حالی است که در جنگ اخیر میان گروه‌های مقاومت و رژیم صهیونیستی، گروه‌های مقاومت برای نخستین‌بار از پهپادهای انتحاری برای هدف قرار دادن نظامیان و تجهیزات ارتش صهیونیستی استفاده کردند. بر اساس اطلاعات ثبت‌شده نیروی دفاعی اسرائیل

تاریخ



محمدعلی صمدی؛ قرن هجدهم میلادی را باید آغاز تهاجم جدی غرب تحت عنوان فریبنده «استعمار» به مشرق‌زمین دانست. برای درک هر چه بهتر «جران فلسطین»، بررسی اجمالی تکاپوی جهانی «استعمار» و «استعمارگران» ضروری است. پیش از قرن هجدهم در قرون ۱۶ و ۱۷ میلادی نیز ناوگان بازرگانان اروپای غربی، با توسل به حربه نظامی، موفق شده بودند مناطق و جزایر کوچکی را در اقیانوس هند و خلیج فارس - به عنوان پایگاه‌های کنترل راه‌های تجاری - به اشغال درآورند اما جز چند مورد انگشت‌شمار، تلاشی در جهت تصرف و اشغال کامل یک سرزمین و سرنگونی دولت آن به انجام نرساندند. جنگ‌های میان ناوگان اروپایی و دولت‌های هند و ایران، در حد تلاش برای حفظ جزایر و بنادر تحت تصرف اروپاییان بود. به عنوان نمونه، در یکی از این جنگ‌ها، انگلستان با پادشاه مقتدر «دولت اسلامی هند» بر سر تصرف یک بندر کوچک درگیر شد و شکستی مُدهش و تحقیرآمیز را متحمل شد. این شکست در سال ۱۶۸۹ درس بزرگی به انگلستان داد و به آنان آموخت در قاره آسیا با حضور دولت‌های مقتدر اسلامی در هند و ایران، نمی‌توان همچون قاره آمریکا و جنوب آفریقا و جزایر آسیای جنوب‌شرقی، مانند دوران یکه‌تازی پرتغالی‌ها در قرن گذشته، به تسخیر سرزمین‌های شرق دست زد. به این ترتیب تملک «استعمار غرب» با این شکست فهمید بدون متلاشی کردن دولت‌های مقتدر مشرق‌زمین، ایجاد یک امپراتوری جهانی غارتگرانه غیرممکن است. ۲ سال پیش از شکست تاریخی انگلستان در هند، هیات‌مدیره «کمپانی هند شرقی» در لندن، به رئیس نمایندگی این کمپانی در شهر «مُدَرس» هندوستان نوشته بود:

«برای ایجاد چنان سیاست داخلی و قدرت نظامی و ایجاد و حفظ منبع درآمد بزرگی که بتواند تأمین‌کننده آن باشد، به یک مستعمره بزرگ، خوش‌قوام و با ثبات انگلیسی در هند نیاز است.»

طی سال‌های آینده، انگلستان سیاست از هم پاشاندن دولت مقتدر هند را در پیش گرفت و موج جدید تهاجم خود به ساختار سیاسی شبه‌قاره هند را آغاز کرد. از این زمان، «کمپانی هند شرقی» (بازوی اجرایی انگلستان در هند) با حربه‌های گوناگون، از طراحی و ساماندهی فرآیندهای پیچیده و پنهان سیاسی تا تهدید مسلحانه و تهاجم نظامی، بتدریج در شؤون سیاسی و اقتصادی هند نفوذ کرد. این مرحله یک قرن به درازا کشید و سرانجام اوایل قرن نوزدهم میلادی، سلطه استعمار بریتانیا بر شبه‌قاره

فلسطین از گذشته تا امروز/ بخش ۳ نبرد بر سر هند

هند کامل شد و اول نوامبر سال ۱۸۵۸ دولت بریتانیا، طی اعلامیه‌ای انحلال «کمپانی هند شرقی» را اعلام کرد و اداره امور هند را مستقیماً به دست گرفت (البته مورخان انگلیسی، سرآغاز حکومت رسمی بریتانیا بر هند را سال ۱۷۵۷ می‌دانند که طی آن «لرد کلايو» طی جنگی، شکست سال ۱۶۸۹ را جبران کرد و ایالت «بنگال» را به طور کامل متصرف شد و «امپراتوری مستعمراتی بریتانیا در شرق» بنیان گذاشته شد.) با اشغال کامل هند، استعمار انگلیس به یک قدرت شرقی مقتدر تبدیل شد و حفظ تسلط بر «هند» اولویتی حیاتی برای این کشور به شمار می‌رفت. انگلیس طی ۱۰۰ سال دست و پنجه نرم کردن با حکومت‌های اسلامی هند، انبوهی «تجربه شرقی - اسلامی» کسب کرده بود و به دلیل روابط فرهنگی - تاریخی عمیق میان ایران و هند، شبکه گسترده‌ای از کارگزاران ایرانی تبار و حتی فارسی‌دان را نیز در اختیار داشت. تهاجم جدی استعمار انگلیس به ایران از این زمان آغاز می‌شود. پیش از این تاریخ، در قرن ۱۸ نیز استعمار انگلیس و سایر دولت‌های اروپای غربی، به ایران توجه بسیاری داشتند و آن را عامل مهمی برای مشغول‌سازی و فرسایش امپراتوری عثمانی و کم کردن فشار این قدرت اسلامی بر اروپا می‌دانستند. اسناد بسیاری برای تأیید این نظریه وجود دارد که تحریک و مداخله ذول اروپایی، مهم‌ترین عامل جنگ‌های متعدد دولت‌های صفویه و عثمانی بوده است. با سقوط دولت صفویه در سال ۱۷۲۲ میلادی، همین سیاست از طریق دولت‌های افشاریه نادرشاه به هندوستان و فتح «دهلی» توسط او در سال ۱۷۳۹ میلادی (۱۸ سال قبل از تسلط کامل انگلیس بر هند)، علاوه بر آنکه از توان حکومت‌های هند برای مقاومت در برابر انگلستان کاست، لندن را هوشیار کرد که ایران دست‌رسی هولناکی به هند داشته و در تأمین امنیت شبه‌قاره، نقش اساسی دارد. در نتیجه فروپاشی یا مهار نظام حاکم بر ایران، تنها راه تسلط بی‌قید و شرط بر هندوستان است. شاید به همین دلیل بود که ۱۰ سال پس از قتل نادر و چندباره شدن ایران، انگلستان اولین تهاجم خود را به هندوستان آغاز کرد و با تصرف «بنگال»، استقرار نظامی و سیاسی خود را در مشرق‌زمین، رسماً آغاز کرد. سلسله زنده‌ی نیز بسیار ناتوان‌تر از آن بود که هم با رقبای داخلی خود و هم با عثمانی دست و پنجه نرم کند و همزمان در فکر حفظ یا حمایت از هندوستان باشد. روی کار آمدن طوایف افشاریه، مصادف بود با اوایل قرن نوزدهم که سلطه بریتانیا کبیر بر هندوستان کامل شد و تمام شبه‌قاره هند، به صورت بخشی از مستعمرات انگلستان درآمد. از قضای روزگار، روابط رجال سیاسی قاجار با دولت انگلیسی حاکم بر هند بسیار حسنه بود و راه